
Gemeinde:  Kirchdorf

Kirchdorf

Wahlprotokoll

Gemeinderat  2025
Wahltag:  30.11.2025

Seite: I

Gmde  Gmde

Stimmberechtigte:

Stimmende:

I  '422

603 Stimmbeteiligung: 42.41%

eingelegte  Wahlzettel  .............................,,,,.......,,,,,,,,,........,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

-abzüglich  leereWahlzettel

ungültige  Wahlzettel

gültige  Wahlzettel  ....................................................................................................

Mitglieder

603

6

o

597

darauf  befinden  sich  Linien  (gültige  Wahlzettel  x Sitze)  .........................................

-abzüglich  leereStimmen(Linien)

ungültige  Stimmen  (Linien)

3'582

745

15

gültige  Kandidatenstimmen  ..................................................................................... 2'822

Als  Mitglied  erhielten  Stimmen

Zysset  Michael,  Landwirt  (SVP),  Kirchdorf

Federer  Cornelia,  Wirtschaftsjachfrau  (SVP),  Mühledorf

Sieber  Stefan,  Geschäftsführer/Betriebswirtschafter  HF (SVP),  Gelterfingen

Kunz  Urs,  MetaIIbauschlosser/Unternehmer  (SVP),  Kirchdorf

Kohler  Andreas,  Gärtner  (SP),  Gelterfingen

von  Steiger  Annelies,  Gymnasiallehrerin  (Forum),  KirchdorF

Rieder  Kurt,  Pensioniert  ab 03.2026  (SVP),  Kirchdorf pt'c4-1 )etiJt't+
Einzelne  Stimmen

Total  Kandidatenstimmen

Stimmen

457

454

439

407

358

358

349

o

2'822

Die  Richtigkeit  des  vorstehenden  Protokolls  bezeugen:

Für  den  Wahlausschuss

Der  PräsidenUdie  Präsidentin:

Ort/Datum:

Der  Sekretär/die  Sekretärin:

7'I"-z4=

p;t-l'td,s;iif, sü.  Moves't(  Z->?,r

wm2wobe.qrp/V.  62.6.14.04 Lrzenziert  für  Köniz 30M.2025  - 11:39


