

# Wahlprotokoll

Seite: 1

## Gemeinderat 2025 Wahltag: 30.11.2025

Gemeinde: Kirchdorf  
Kirchdorf

Gmde 872 Gmde 872

Stimmberechtigte: 1'422

Stimmende: 603

Stimmabstimmung: 42.41%

	Mitglieder
eingelegte Wahlzettel .....	603
- abzüglich	6
	0
gültige Wahlzettel .....	597
darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze) .....	3'582
- abzüglich	745
	15
gültige Kandidatenstimmen .....	2'822

Als Mitglied erhielten Stimmen	Stimmen
Zyssset Michael, Landwirt (SVP), Kirchdorf	457
Federer Cornelia, Wirtschaftsfachfrau (SVP), Mühledorf	454
Sieber Stefan, Geschäftsführer / Betriebswirtschafter HF (SVP), Gelterfingen	439
Kunz Urs, Metallbauschlosser / Unternehmer (SVP), Kirchdorf	407
Kohler Andreas, Gärtner (SP), Gelterfingen	358
von Steiger Annelies, Gymnasiallehrerin (Forum), Kirchdorf	358
Rieder Kurt, Pensioniert ab 03.2026 (SVP), Kirchdorf	349
<i>nicht gewählt</i>	
Einzelne Stimmen	0
Total Kandidatenstimmen	2'822

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für den Wahlausschuss

Der Präsident/die Präsidentin:



Ort/Datum:

Der Sekretär/die Sekretärin:



Kirchdorf, 30. November 2025